Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ
22.11.2022

№ 29-107
О внесении изменений в решение от 19.11.2013

№ 42-281 «О создании муниципального дорожного

Фонда на территории муниципального образования

«город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со ст. 179.4 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статей 20, 22 Устава города Шарыпово Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение №1 «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»»  решения Шарыповского городского Совета депутатов от 19.11.2013 №42-281 «О создании муниципального дорожного фонда на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакциях от 24.05.2016 №11-40, от 22.11.2016 №17-61, от 16.11.2021 №13-44) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 подпункт 5 изложить в следующей редакции:

«5) поступлений в виде межбюджетных трансфертов из бюджетов бюджетной системы различных уровней на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования город Шарыпово Красноярского края;».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам ЖКХ, экологии и природопользованию (Токаренко В.И.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.
	Председатель Шарыповского

городского Совета депутатов

___________Т.Ю. Ботвинкина
	Глава города Шарыпово

___________В.Г. Хохлов